
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/501/2023 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 r., zmienionej uchwałami i zarządzeniami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody zmniejsza się o kwotę 4 997 014,93 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 r. w kwocie  87 169 029,31 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 63 448 237,89 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  23 720 791,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

ustawami w wysokości 2 999 619,05 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 388 153,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych w wysokości 9 650 384,60 zł, 

4) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 11 634 844,63 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w wysokości 992 481,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały, 

6) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 36 000,00 zł.”. 

2. Wydatki zmniejsza się o 4 806 801,58 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 r. w kwocie 100 952 952,10 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 63 789 378,12 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9795



2) wydatki majątkowe w kwocie  37 163 573,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 2 999 619,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 388 153,43 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 7 132 201,07 zł, 

4) wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  

11 634 844,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości  

1 066 616,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały, 

6) wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 36 000,00 zł.”. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 13 783 922,79 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczegółowymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

1 420 814,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 11 016,45 zł, przychodami z tytułu 

emisji papierów wartościowych w wysokości 8 000 000,00 zł oraz z tytułu wolnych środków 

w wysokości 4 352 092,34 zł.”. 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 15 869 537,67zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 085 614,88zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”. 

5. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

280 000,00 zł, w tym  60 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym oraz niewykorzystane środki z lat ubiegłych w kwocie 

125 039,66 zł, przeznacza się na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 

405 039,66 zł, w tym: 

1) na przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 1 200,00 zł, 

2) na rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 379 526,66 zł, 

3) na dotację dla Izby Wytrzeźwień w wysokości 24 313,00 zł.”. 

6. § 14a uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na wydatki majątkowe, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 Plan wydatków majątkowych dla Gminy Kleszczewo na 2023 r., 

z przeznaczeniem na zadanie: 

1) Budowa przystanków autobusowych na terenie gminy – 3 757,84 zł.”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9795



2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7. W załączniku Nr 8 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8. W załączniku Nr 9 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

9. W załączniku Nr 11 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

10. W załączniku Nr 12 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 9795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 9795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 9795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 9795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 9795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 9795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 9795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 9795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 9795


		2023-11-09T11:06:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




